ESTADO DO PARA
MINISTERIOPUBLICO

Rua Jodo Diogo n° 100, 3° andar - Cidade Velha. CEP 66.015-160 - Belém/PA
Subprocuradoria Geral de Justiga Juridico Institucional - Fones: (91) 4006-3659 /3670 /3456/ 3514 /3547
subpgjjur@mp.pa.gov.br

Oficio n° 312/2015/MP/PGJ

Belém, 13/11/2015

A Sua Exceléncia o Senhor
BRUNO ARAUJO SOARES VALENTE

Procurador Regional Eleitoral

Assunto: Alteragdo de indicag@o de promotor em zonas eleitorais

Senhor Procurador,

Cumprimentando-o, informo a V.Exa. que em razdo de movimentagao
necessaria no exercicio de promotorias de justi¢as que sdo zonas eleitorais, estamos
alterando as indicagdes feitas a essa Procuradoria Regional Eleitoral nas zonas a seguir

elencadas:

Ord I Promotor (a) eleitoral Zona Sede / jurisdi¢do

1. José Frazdo S& Menezes Neto - jneto@mppa.mp.br

'biénio -2 a 18/1;17/5a 1°/6; 8/6 a 4/11; 9/11 a 31/12. CACHOEIRA DO
ARARI

: . ) . Praca da Matriz s/n
2. Melina Alves Barbosa - melina@mppa.mp.br 19/1 a 8/3; 2% CEP. 68.840-000 (91)

16 a19/3; 20 a 23/3. ' 3758-1120
| 3758-1108/3758-1110

3. Antonio Lopes Mauricio — antoniol@mppa.mp.br 24/3 a
‘ 16/5.
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i‘ 1. Fabia Mussi de Oliveira Lima - foliveira@mppa.mp.br
' 1°/1 a 28/2 término biénio; 8 a 19/6; 14/9 a 1°/10.

‘ 2. Brenda Corréa Lima Ayan - brendalima@mppa.mp.br

IGARAPE-ACU/
Magalhaes Barata

} 1°/3 inicio biénio —a 7/6; 26/6 a 13/9; 2/10 a 15/11; 52 | Av. Magalhies Barata,
116 a 31/12. 1880, CEP 68.725-000
| (91) 3441-1981
3. Maria de Lourdes Costa Brasil - lourdes@mppa mp.br
116/11 a 15/12.
| 1. Angela Maria Balieiro Queiroz - angela@mppa.mp.br 1°
a19/1.
2. Gerson Daniel Silva da Silveira - gerson@mppa.mp.br IGARAPE-MIRI
[22/1 2 26/10. Rua Rui Barbosa, 813 -
‘ 6 Centro
. . CEP 68.430-000 (91)
' 3. Amarildo da Silva Guerra - aguerra@mppa.mp.br 27/10 3755-1127
al0/11.
‘4. Ana Carolina Vilhena Gongalves
| carolgoncalves@mppa.mp.br 16/11 a 31/12.
1. Frederico Augusto de Morais Freire -
‘ fredfreire@mppa.mp.br inicio biénio 1°1 a 11/1: 11/2-a
12/7;12/8 a3/11; 9/11 a 31/12. ABAETETUBA
‘ Av. Sdo Paulo, 2072 -
' 2. Regina Luiza Taveira da Silva - reginas@mppa.mp.br 7% Centro

'12/1a10/2;13/7a11/8.

' 4. Ana Carolina Vilhena Gongalves
carolgoncalves@mppa.mp.br 4 a 8/11

CEP 68.440-000 (91)
[3751-1499/ 3751-1177

\
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| 1. Danyllo Pompeu Colares  danyllo@mppa.mp.br biénio-

' 1°/1 a 17/7 fim biénio; 18/7 a 21/8; 31/8 a 30/9.

{ 2. Maria José Vieira de Carvalho Cunha -

BRAGANCA
Av. Nazazeno Ferreira s/n -

' mbernardo@mppa.mp.br 25 a 30/8. 13* | Centro
‘ CEP 68.600-000 (91) 3425-
3. Bruno Beckembauer Sanches Damasceno - | B
' brunosanches@mppa.mp.br inicio de biénio 1%10 a 5/10; 13/10 }
'a22/11;14/12 a31/12. |
. Hygéia Valente de Souza Magalhaes-
| hygeia@mppa.mp.br 1°/1 a 2/5; 17/6 a 24/8; 31/8 a 22/9;
i 13/10 a 4/11 término biénio.
. Liliane Carvalho Rodrigues de Oliveira - MARABAd
liliane@mppa.mp.br 3 a 31/5; 23/9 a 30/9; 5/11 inicio g
T 238 Flores s/n, Amapa Cep
biénio a 31/12. 68.502-290 (94) 3324-
| 2865
' 3. Mayanna Silva de Souza Queiroz - mayanna@mppa.mp.br !
. 1°a16/6;25a30/8.
\
4. Cristine Magella Silva Corréa - cristine@mppa.mp.br
1. Cremilda Aquino da Costa - cremilda@mppa.mp.br 1°/1 a ‘ i
1 3/5;9/5 a 1°/7; 20/7 a 30/9 término biénio. | CONCEICAO DO
; | ARAGUAIA
2. Alfredo Martins de Amorim — aamorim@mppa.mp.br 2 & 24 | é;’r']t[:garecml Figt, 50>

' 19/7; 16/11 a 31/12.

1°/10 a 15/11.

3. Guilherme Lima Carvalho guilhermecarvalho@mppa.mp.br

CEP 68.540-000 (94)3421-
1197
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1. Marcio Silva Maués de Faria - marcmaues@mppa.mp.br
'biénio 11 a 19/2; 10/3 a 14/4; 1°/5a 15/7; 15/8 a

122/11.

|
|
' 2. Maria José Vieira de Carvalho Cunha

| CAPANEMA
8 | mbernardo@mppa.mp.br 20/2 a 9/3; 15 a 30/4. 25 Av. Bardo de Capanema s/n
CEP 68.700-900 (91)3462-
3. Harrison Henrique da Cunha Bezerra b
! harrison@mppa.mp.br 16/7 a 14/8.
4. Nadilson Portillho Gomes - ngomes@mppa.br 23/11 a
31/12.
1. Polyana Brasil Machado de Souza- polyana@mppa.mp.br
1°/1 a 17/2 término biénio. 27/4 a 4/5; 16/7 a 3/8;
19/11 a 18/12. TOME-ACU
9 39 Av. 3 Poderes s/n Centro
2. Brenda Melissa Fernandes Loureiro Braga Cep 68.680-000 (91)
brenda@mppampbr inicio biénio 18/2 a 26/4; 12/5 a BENEEL T
23/6,29/6 a 15/7;15/8 a 12/10; 16/10 a 18/11;
19/12 a 31/12.
| oy
| 1. Andressa Erica Avila Pinheiro- andressa@mppa.mp.br -
cargo unico. 191 a 17/5; 17/6 a 5/10; 13 a 30/10.
"‘ 2. Marcela Christine Ferreira de Melo Castelo Branco MAE DO RIO
| - marcela@mppa.mp.br 18/5 a 6/6. Aurora do Paréd/ Ipixuna
10 4 doPard R Alfredo

' 3. Francisca Paula Morais da Gama Martins -
paulagama@mppa.mp.br — 7 a 16/6; 31/10 inicio biénio a

- 23/11;12a31/12.

4. Paula Caroline Nunes Machado paulamachado@mppa.mp.br
24/11 a11/12.

Chaves, 610 Cep 68.675-
000
(91) 34441443
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l 1. Arlindo Jorge Cabral Junior- arlindo5@mppa.mp.br 1° a
| 6/1;28/1a3/4; 15/6 a 22/11.

ITUPIRANGA
11 | 2. Julio César Sousa Costa - jeosta@mp.pa.gov.br 7 a 27/1; 56 R. S.Salvador s/n — Centro
‘ 18 a30/4; 1°a 13/5. Cep 68.580-000 (94)
\ 33331274

f 3. Mayanna Silva de Souza Queiroz
§ mayanna@mppa.mp.br 14/5 a 14/6.

|

} 1. Sabrina Said Daibes de Amorim - sdaibes@mppa.mp.br 191
| a22/2;25/3210/4; 14/5a 5/7; 5/8 a /26/10 término

} biénio. 17/11 a 16/12.

' 2. Mércio Silva Maués de Faria — marcmaues@mppamp.br 16 a

2453 PRIMAVERA
3 Sdo Jodo de Pirabas /

| s
‘ : R . a | Quatipuru Av. General
i3 |3 Bir:/r;a R3e/beca Paiva de Moraes- brunarebeca@mppa.mp.br 63* | S ot it e i
a3/s. Cep 68.707-000 (91)
; - 34811255
‘4. Maria José Vieira de Carvalho Cunha-
mbernardo@mppa.mp.br 4 a 10/5.
5. Maria Cléaudia Vitorino Gadelha- mgadelha@mppa.mp.br
6/7 a 4/8; 27/10 inicio biénio a 16/11; 17/12 a
31/12.
1. Rosangela Estumano Gongalves Hartmann
| hartmann@mppa.mp.br 21/1 a 30/4; 7a31/5; 11/6 a TQCUMA
27/7;7/8 a18/10;3/11 a10/11; 23/11 a 31/12 oua Av. BfflSl'"a s/n — Centro
13 | provimento do cargo vago. 74*  (Ed. Férum) CEP 68.385-
1000
2. Alan Pierre Chaves Rocha- achaves@mppa.mp.br— 1° a (94) 3433-1424

10/6; 19/10a 2/11.
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1. Raimundo Nonato Coimbra Brasil brasil@mppa.mp.br
biénio 1°a 6/1; 8/3 a 22/6.
‘ SANTAREM
2. Lilian Regina Furtado Braga - lilian@mppa.mp.br 7/1 a " IVII"SJ‘;‘ dZS Camplozso
14 10/2; 23/6 — inicio de titularidade complementar de | 83* Crav' et
SR, 5 entro Cep 68.005-300
biénio a 31/8; 16/9 a 29/10; 7/11 a 31/12. (93) 35232675/ 2835;
3 3529-2488
3. José Augusto Nogueira Sarmento sarmento@mppa.mp.br
12/2 a7/3; 1°a 14/9; 30/10 a 6/11.
1. Maria Cléudia Vitorino Gadelha mgadelha@mppamp.br 1/1 a
15/3; 15/4 a 27/4 término biénio.
2. Magdalena Torres Teixeira - magdalena@mppa.mp.br ;
15 | 16/3 a 14/4 inicio biénio 28/4 a 19/5;25/5a 4/8; 10 a DSIM E'USlEU
. 10 ianépolis
17/8; 1°/10 a 4/11. 88 | Rua Joquié, 312
. Esplanada Cep 68.633-
3. Reginaldo Cesar Lima Alvares reginaldo@mppamp.br 20 000 (94) 33351520
a 24/5.
4. Arthur Diniz Ferreira de Melo arthurmelo@mppa.mp br E
18 /8 230/9; 5/11 a 31/12. :
|
1. Ana Claudia Bastos de Pinho - anapinho@mppa.mp.br —
biénio 1°/1 a 18/2; 2/3 a 23/3; 6/4 24/8; 31/8 a 1°/10;
5/10a2/11; 3/12 a 31/12. . BELEM
16 A Av. 16 de novembro, 50 -
2. Angela Maria Balieiro Queiroz —angela@mppa.mp.br | 98" | Cidade Velha CEP
24/3 a 5/4. 06,0580
(91) 4008-0543
3. Sandro Garcia de Castro - sandro@mppa.mp.br 25 a
30/8;2 a4/10; 3/11 a 2/12.

Atenciosament

JORGE ENDONCA ROCHA
Subprocurador Getal de Justi¢d, Juridico Institucional,
com delegagdo de|P(iJ- Portarja 4574/2013-MP/PGJ




